ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:         /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 6  năm 2020

V/v giao tham mưu gi i  u  t

 gh   ho  h   thu h i   t   hu

m      h       g   t th   hi

       ư  g     v   B  110

 u  g  ư  g - S m S  .

   K  h g i:

     - S    i  gu    v    i t ư  g

     - S     g  hư  g

     - UBND th  h  hố S m S

     - UBND hu     u  g  ư  g;

     - Ba            ư i  i  -TCT  i       mi   B  .

 UBND tỉ h  hậ   ượ           ố 2   /BD   -        g   10/ /2020

c a  Ban qu             ư i  i   -    g    g t   i       mi   B   v  vi      g

 uỹ   t v   hu      i m      h       g   t  úa    x      g        ư  g

110kV  u  g  ư  g - S m S    tỉ h  ha h Hóa  v              g i S    i

 gu    v    i t ư  g  UBND hu     u  g  ư  g  UBND th  h  hố S m S  ).

 hó  h  t  h  hư  g t    UBND tỉ h Ngu         u     ó    i    hỉ

 ạo  hư sau:

 iao S    i  gu    v    i t ư  g  h  t     hối hợ  v i S     g  hư  g

UBND th  h  hố S m S    UBND hu     u  g  ư  g         v   ó  i    ua

        u     h   a  h    uật      v        hỉ  ạo   a UBND tỉ h    x m x t   h

   g hư  g     ho   thi   h      t   h   th m    h v  tham mưu  ho UBND tỉ h

x m x t  gi i  u  t     gh    a Ba   u             ư i  i   -    g    g t   i

mi   B   tại          ố 2   /BD   -        g   10/ /2020   u t    th o

 ú g  u     h   a  h    uật    o   o UBND tỉ h./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  h  t  h UBND tỉ h      /  o)

-  ưu:     NN.
       (MC206.06.20)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

PHÓ CH NH V N  HÒNG

T  n H   Ch n

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-19T10:03:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-19T10:59:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-19T10:59:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-19T14:32:25+0700